
                                                                           До
                                                                                ОПШТИНА ДРУГОВО
                                                                                - Одделение за урбанизам, комунални
                                                                           дејности, заштита на животната средина и ЛЕР
                                                                                    Другово

Б  А  Р  А  Њ  Е
за издавање одобрение за градење

Од ___________________________________________________ со адреса  ______________________
(име и презиме на физичко лице или назив на правно лице)

_________________________ од _______________________,  за издавање Одобрение за градење (на
физичко или  правно лице)           (место на живеење или седиште)

на _____________________________ на _________________________________________________.
               (градбата)                                          ( место и адреса, КП, КО, во м.в., или делница со стационажа)

Лице за контакт / полномошник:_______________________________________________________
на тел.___________________ ( за полномошник - полномошно во прилог).

Со  барањето приложувам:
1. Решение за локациски услови бр. ______________ од _____________ година, издадено од
_______________________________ кое е извршно на _________ година во управната постапка, со
арх.-урбан. или идеен проект, согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање;
2. Основен проект со тех.бр. ___________ изработен од _______________________________ во ___
примерока.
3.Писмен извештај и согласност за нострификација (ако проектот е изработен во странство) бр.
_____________ од __________ година;
4. Ревизија на основниот проект со бр. ___________ извршена од ___________________
_________________________________________ во ______ примерока.
5. Доказ за извршена уплата на административна такса за издавање одобрение за градење во износ
од ___________ ден. согласно Законот за административни такси.
6. Доказ од јавната книга за запишување на правата на недвижностите - имотен лист со запишано
право на сопственост, други стварни права и сите предбелешки и прибелешки или друг доказ за
стекнато право на градење согласно закон;
7.  Одобрена студија за оцена на влијанието на проектот врз животната средина со техн.  бр.
_______ изработена од _____________________________ во (најмалку два) __ примерока, со
ревизија извршена од ___________________________________ под бр. ____________, одобрена од
Министерство за животна средина и просторно планирање бр. __________ од ________год.
8. Согласности или претходни услови од јавно претпријатие, за приклучок на градбата на постојната
инфраструктура (пат или улица, електрична енергија - Решение за електроенергетска согласност,
водовод, канализација и тн. ):
1.  ___________________________________________________________________________________
2.  ___________________________________________________________________________________
3.  ___________________________________________________________________________________
4.   ___________________________________________________________________________________________



9. Потврди, известувања или услови од јавно претпријатие и акционерско друштво (водовод,
канализација, електроенергетски инсталации и објекти, телекомуникациски инсталации и објекти),
Министерство за внатрешни работи, Министерство за одбрана, Министерство за
економија,(нафтоводи и продуктоводи), ГА-МА (гасоводна мрежа и објекти), за непостоење на
изведени и планирани инсталации и објекти на локацијата на која ќе се гради или условите под кои
може да се гради:
  1.  ___________________________________________________________________________________
  2.  ___________________________________________________________________________________
  3.  ___________________________________________________________________________________
  4.   ___________________________________________________________________________________________
10.Правно дело за уредување на меѓусебните права и обврски склучен помеѓу инвеститорите за
изградба на градбата со бр._________ од ________ година, (доколку одобрението се издава на
повеќе инвеститори заверено кај Нотар со бр.УЗП _________ од __________ година);

Прилозите и доказите ги доставувам во оригинал или копија заверена на Нотар.

Број и датум:
____________     БАРАТЕЛ,
                                                                                                       __________________________


